Ernest MATTHIEU.

(r) F. CATTmR, Pre/Jlier registre auxplais de la courféodale du comté
dc Hainaut, n" 218 et 220.
(2) Jl/csuic, maison.
(3) CATTIER, 1" 233.
(4) Estaplax, pieux.
(5) CATTIER, 1" 27.

ANNEXES

Nicolas, évêque de Cambrai, concède il l'abbaye de
Saint-Denis en Broqueroie) l'autel de Naast.

II38

In nomine Domini. Nicholaus, divina miseratione Cameracensis epis­
cous, tam futuris quam presenturis in perpetuum. Sollicitudini nostre
incumbit ut ecclesiarum commoditatibuz inserviamus; igitur ecclesiam
Sancti-Foillani de carboneriis exaltandam iudicantes1 infra percinctum
decime altaris de N asta concedente venerabili fratre nostro Ba1dewino
de Sancto-Dyonisio prope Montes abbate, sub ascensu capituli sui eccle­
sie Sancti-Foillani decimam unius certis tam in pecorum fructibus quam
in arborem et olerum redditibuz sub censu xI numorum ecclesie
Sancti-Dyonisii infra XII"Nativitatus dies solvendorum; salis de cetera
parochialibuz debitis assignatum confirmamus. Quod ut ratum sit cano­
nica subsignatione et sigilli nostri impressione sub excommunicationis
comminatione edicimus. S. Alardi, archidiaconi, S. Theodii archidia­
coni, S. Gerardi decani et archidiaconi, S. Gualteri de Sancto-Auberto,
S. Parvini de Sancto-Sepulcro, S. Algoti de Crispinio abbatum. Actum
anno incarnati verbi M" c0 xxx.0 ,ïH", indictione 1, presulato domini
Nicholai 1". Ego Guerenboldus cancellarius recensui.

Cartu!aù-e de l'abba)·e de Saint-Denù en Broque­

roie, ms du XIII'' sù'clc_.. 0 6 1-'''. - Cartulaz're de la

mme abbaye, in-g, p.31-32. Cartulaire de

abbaye de Saint-Fcillcn dnu Roeulx, ms de la fin

du x" siècle, p. I. Tous cces cartulaires sont

conservés a archives de "Etat, à Mons.
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II

Oston, seigneur de Silly et de Trasegnies, ratifie la
convention qu'Amand, chevalier de Naast, a conclue
avec 'abbaye de Saint-Feuillien du R�ulx, au sujet
d'un cens possédé à Naast par son prédécesseur et qu'il
avait donné à ce monastère .

In nomine Dornini, amen. Omnibus ad quos presens pagina perve­
nerit, perpetuo innotescat quod ego Osto, dominus de Silli et de Tra­
signies, pactioni celebrate inter abbatem et fratres de Sancto-Foillano
et A mandum, militem de Nasta, feodatum hominem meum, assensum
prebui in hune modum. Predictum monasterium sicut retroactis tem­
poribus exsolverat preteris quos predecessor prefati Amandi censuali­
ter possidendas olim ipsius contulit censum duos scilicet solidos Valen­
cenensi monete et septem denarios annuatim persolvet; denarium
etiam unum cum predictis pro terragio de terris suis quod memoratus
Amandus annuentibus filiis suis Wilelmo, Alulpho, Gilleberto, Nicho­
lao, Amando, dicta cenobis in elemosimam sibi hoc censu reddidit.Sub
hoc etiam eodem censu sepedictus Amandus terram quod autem certis
interitu possidebat simili modo abbati et dictis fratribus contulit.
Adiectum est etiam huic pactioni quod armentum moram faciens infra
precinctum abbatie pascua de Nasta cum petudibus eiusdem ville quin­
turn ad eumdum A mandum pertinet habebit communia. Pactio autem
hec ut fïrrnior maneat paginam presentem sigilli appensione et suscrip­
torum testium annotatione roboravi. S. Balduini, castellani Montensi.
S. Henrici,castellani Bincensis. S. Willelmi de Laire. S. Alardi de Nova
Villa. S. Henrici de Nasta. S. Balduini, clerici de Sivierj. Anno verbi
Incarnati MC" LXXXIX".